














令和7年度
校友会総会
6月 28日（土）
14時より
別館体育館

校友会は卒業生の方のご寄付で運営されております。昨今の物価
高のため運営が大変厳しくなっております。出来るだけ多くの方
よりのご寄付をお願い致します。
■年会費
　校友会存続の為皆様方に年会費千円をいただきたいと存じま
す。宜しく御配慮承りたくお願い申し上げます。別紙手数料無料
の振込用紙にて納付ください。・年会費：　年1,000円
■校友会基金
　年会費とあわせて校友会基金にもご協力をお願いいたします。
 ・校友会基金：１口 1,000 円　口数任意
■会報誌広告掲載：一マス 5,000 円
★ゆうちょ銀行・口座名：常盤学校校友会
　　　　　       ・店番 019・口座番号：00150-4-80624

◆◆ご入金のお願い◆◆

8

その他お問合せについて：
校友会事務局は常盤小学校内に設けられておりますが、役員が常駐しているわけではございません。直接学校へ
お電話等は教職員の方々に大変ご迷惑をお掛けします。
お問合せは、常盤小学校内常盤学校校友会宛に郵便又はＥメール tokiwakouyukai@yahoo.co.jp 等でお送り下
さい。後日お返事を差し上げます。
事務局専用携帯　松下和則 080-4199-1090　（不在の場合は、申し訳ございませんがおかけ直し願います。）

個人情報の取り扱いについて
常盤学校校友会

個人情報の利用に関し当会は、以
下に掲げる事項を遵守します。
一、個人情報の保護に関する法律
に基づき会員の個人情報等を
以下の目的にのみ利用します。

 校友会名簿管理
 校友会会報送付
 校友会運営に必要な連絡
一、会員の公表されていない情報
を適切な運営の確保その他必
要と認められる目的以外に利
用しません。

※ 振込用紙には同姓同名の方がいらっしゃいますので、お送りした封筒に記載の ID番号または卒業年
    度を必ずお書きください。卒業年度不明の場合は生年月日をお忘れなくご記入願います。
※ ゆうちょ銀行のATMは振込用紙に記入し、入金金額を入力するだけで送金出来ます。
※ ゆうちょ銀行は、現金で送金されると手数料 110 円がかかります。
    ゆうちょ銀行の口座をお持ちなら、口座から送金すれば余計な手数料はかかりません。

　今年度の校友会総会を
　2025年6月28日土曜日14時より開催いたします。
　常盤小学校別館２階体育館     会費：3,000円　
　同級生の方お誘いの上ぜひご参加お待ちしております。出席希望ご希望の方
は、同封のハガキにてご返事をお願いします。
　総会欠席の方は、令和6年度新役員予定者、令和5年度総会議案決算予算案は
議長委任とさせていただきます。

令和7年度
常盤学校校友会総会のお知らせ

☆総会についてのお問合せは（副会長髙橋一祐　090-2330-8341）までお願いします。


	校友会2025.5会報誌1
	校友会2025.5会報誌2
	校友会2025.5会報誌3
	校友会2025.5会報誌4
	校友会2025.5会報誌5
	校友会2025.5会報誌6
	校友会2025.5会報誌7
	校友会2025.5会報誌8

